
 

 

 

DECRETO N.º 003/2021 
 

 
SÚMULA: Designa servidor efetivo para exercer as 

funções de “Coordenador da Unidade de 

Controle Interno”. 
 

 
 

PAULO ROBERTO RICHARDI, PRESIDENTE DA 
CAMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica designado o Sr. LUBIAN CARLOS 

FRETTA, portador da cédula de identidade RG nº 9.575-885-1 SSP/PR e CPF nº 
076.173.699-99, servidor efetivo nomeado pela Portaria nº 004/2012 de 23/11/2012, 
para exercer as funções de Coordenador da Unidade de Controle Interno.  

 
Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor nesta data. 

 
 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, 

aos onze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e 
vinte e um. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Registra-se e Publica-se. 
 

 
 

 
SANDRO PAULO BORTONCELLO 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
 

PAULO ROBERTO RICHARDI 

PRESIDENTE 


